TERESINA - PISegunda-feira, 19 de abril de 2004 - Nº 071

14

P. P. 9892
3-1

ESTADO DO PIAUÍ
CIDADE DE COLONIA DO PIAUÍ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE ATA

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE FUNDAÇÃO DO SINDICATO DOS SERVIDORES

DA REDE PÚBLICAS DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE COLONIA DO PIAUÍ.

FAZ SABER aos que o presente EDITAL, virem ou dele tiverem conhecimento, que por

parte dos servidores da rede pública da educação do município de Colônia do Piauí, com

sede na cidade de Colônia do Piauí, do Estado e do Município, tendo como finalidade

de publicar a FUNDAÇÃO do Sindicato dos Servidores da Rede Pública Municipal de

Educação do Município de Colônia do Piauí realizada no dia 17 de janeiro de 2004 ás

9:00 horas tendo como Presidente José da Silva Pereira, vice-Presidente Maria Elsimar

de Carvalho, Secretaria Geral  Maria das Graças da Conceição de Sousa e Tesoureira

Soliderana Barbosa de Sousa. E para que chegue ao conhecimento de terceiros

interessados e para que fiquem ciente que no futuro não poderão alegar ignorância.

Dado e passado nesta cidade de Colônia do Piauí-Pi, aos treze dias do mês de Abril de

dois mil e quatro (2004). Eu , Maria das Graças da Conceição de Sousa  Secretária Geral

o Subscrevi.

JOSÉ DA SILVA PEREIRA

PRESIDENTE

ESTADO DO PIAUÍ
CIDADE DE COLONIA DO PIAUÍ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO ESTATUTO

ESTATUTO DO SINDICATO DOS SERVIDORES DA REDE PÚBLICAS DA

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE COLONIA DO PIAUÍ.

FAZ SABER aos que o presente EDITAL, virem ou dele tiverem conhecimento, que

por parte dos servidores da rede pública da educação do município de Colônia do

Piauí, com sede na cidade de Colônia do Piauí, do Estado e do Município, tendo como

finalidade de publicar o Estatuto do Sindicato dos Servidores da Rede Pública Municipal

de Educação do Município de Colônia do Piauí realizada no dia 17 de janeiro de 2004 ás

9:00 horas tendo como Presidente José da Silva Pereira, vice-Presidente Maria Elsimar

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

A Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos, CNPJ - Nº

12.176.046/0001-45, com sede na Rua Desembargador Freitas, 1599, Ed. Paulo VI -

Centro, nesta cidade de Teresina, torna público, na forma do que dispõe a Resolução

nº 09, de 03/12/87, do Conselho Nacional do Meio Ambiente, que realizará, conforme

data, horário e local abaixo indicados, Audiência Pública para exposição do Projeto

e discussão do Relatório de Impacto Ambiental - RIMA, relativos ao

empreendimento da empresa MINERAÇÃO GRAÚNA LTDA, CNPJ nº 63.517.089/

0001-79, destinado ao cultivo de eucaliptos, no município de Antônio Almeida - PI:

DATA: 17/05/02004

HORÁRIO: 10:00 h

LOCAL: Rua Desembargador Freitas, l599

               Ed. Paulo VI - Centro (Auditório da SEMAR)

               Teresina - PI

Teresina, 02 de abril de 2004.

DALTON MELO MACAMBIRA

Secretário de Estado do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos

P. P. 9891

de Carvalho, Secretaria Geral  Maria das Graças da Conceição de Sousa e Tesoureira
Soliderana Barbosa de Sousa. E para que chegue ao conhecimento de terceiros
interessados e para que fiquem cientes que no futuro não poderão alegar ignorância.
Dado e passado nesta cidade de Colônia do Piauí-Pi, aos treze dias do mês de Abril de
dois mil e quatro (2004). Eu , Maria das Graças da Conceição de Sousa  Secretária Geral
o Subscrevi.

JOSÉ DA SILVA PEREIRA
PRESIDENTE

P. P. 9902